qn
E
[N
. mnoA
. o
.- )
oo
L
" oo, ,
o .
[ o o-H
Y @ U
ul ' E;
Hl -~ i
W PR '
Iy -o- - A
/I i L
all ...H.__. ©
vty .
a b -
. .
— -
_. LR
: v 5
o oA
- ool
L P
..r...._ [k} o _
wpoA al : o
e A “Ln W8
i} S 5
" . 40
n_..H " 0 s
__ g 5
. - 0 T o
? U W B
" | - T
a ; ;
2 il _.H.. q_d_ -t
s _._m__ 1 LA [
n ._“_ ”.._._ o k-
o . - = e -
i || I ~I7 1 ﬂ
H .__.|_q. .._..ﬁ “_H B _.”_“_ -
“ 3 ;_,“ “: . l“ A H
.ﬂ.. 4 - - n . )
: o o T Y
u n | qI T_ _._m._ o
T Mo - ! 27
L 1) =R o ] .
3 i _ﬂl._ _.-.,‘..W .m_
. i O | G .
i 2 5
[ ] —._.— 1) o
©ogwy hn 8 18 |
- - Ie] 1ore -
[Foer 2w Lrrn o w n_
LT 1T I 1 S I N r..1 3 o .
(I R L e ~
[ Y Y S Y I = _”.w_ ..
cfoeetonlonlby 4 0w ’ ;
(ol i 1 by oo =
r o e '
177 R W
1.1 B o o
. r+4 = -4 ' ’
: R
| | 38T
Lo
_u_.q_ qulh_ [
-l 1 i
171 ._Mm“_ i
s o .
all L0 An, '




QGGETTO: 8] CIVICT — Conune di Ariccla. Autorizzazione all’investimento di sommme
derivanii da alienazioni di terreni di demanio collettive, per opere di pubblica utilita.

LA GIUNTA REGIONALE
Su proposta dell” Assessore per fo Sviluppo del Sistema Agricolo e del Mondo Rurale;

YVISTA la [ 100627 n 1766,

VISTOO R.D. 2602 28 n332;

VISTOH D PR 240777 n 618,

VISTA 1311530597 n 127,

VISTA la nota n. 24319 del 261198 con la quale il Sindaco del Comune di Ariccie,
trasmetie la documentazione relativa alla richiesta di investimento di somme derivanti da
alienazioni d: terrem di demanio coliettivo —atl A;

VISTA Ta deliberazione n. 9 det 08.02.97 con la guale il Counsiglic Comunale di Ariccia
richicde I"autorizzazione all’investimento di somme derivanti da alienazieoni di terreni di demanio
collettive per varie operc di pubblica utilita — all. B,

RITENUTO di dover dare la propria autorizzazione aliinvestimento delle somme, in
quanto trattasi di opera di pubblica utilitd;

Al unanimita

DELIBERA

Di avtorizzare 1l Comune di Ariceia all'investimento di somme derivanti da alienazioni di

terreni 41 demanio collettivo ai sensi dell’art. 8 della LR, 1/86 modificato con Par. 1 della LR

57/36 sino ad un importo complessive di £ 2.000.000.000, per il finanziamento di opere di
urbanizzazione primaria e risanamento ambientale delle localitd Quartaccio, Refura ed Emissario.

il presente provvedimento non € soggetio a controflo al sensi della L. 15.05.97, n. 127

FEiar

IL PRESIDENTE: fio PIETRQ BADALONT

IL SEGRETARIO: Dot SAVERIO GUCCIONE




